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Artikuls
29-MG39317
29-MG39318
29-MG39319
29-MG39324
29-MG39325
29-MG39326

29-AT350160MS
29-AT410160MS
29-AT450160MS
29-22.02.802
29-22.02.800
29-GMP13L2
|BESEEmSY 20-22.02.801
29-MPO9L2
29-D337998
29-D15579
29-1.8.1.115

29-HT312943

29-
GRGMR12150Z

29-GRGMR12175Z
29-D352036
29-HT340027
29-23.0306.1111.05
29-HT313085
29-12134/1-25
29-HT340026
29-GMP15/L2
29-12524/5-25
29-12524/2-25
29-12524/6-25
29-12524/1-25
29-12524-25
29-GMP13/L4
29-12528-25
29-12528/1-25
29-12528/2-25
29-12528/5-25
29-12528/6-25
29-12531-25
29-12531/1-25
29-12531/2-25
29-12531/5-25

29-12531/6-25

29-HT334304

[ZEBEa 20-+7323654

» Plauktu un spogulu turétaji

www.attelsr.lv

» Plauktu kronsteini

Nosaukums
Kronsteins plauktam WM-1003
Kronsteins plauktam WM-1003
Kronsteins plauktam WM-1003
Kronsteins plauktam WM-1008
Kronsteins plauktam WM-1009
Kronsteins plauktam WM-1010

Kronsteins 25x25 mm
Kronsteins 25x25 mm
Kronsteins 25x25 mm
Plauktu kronsteins SLOPE
Plauktu kronsteins SLOPE
Kronsteins plauktam MP13, 200x100mm
Plauktu kronsteins SLOPE
Kronsteins plauktam MP09

Stiprinajums plauktu turétajam TRIADE MINI, 25mm

Vidéjais stirprinajums plauktu turétajam TRIADE,
30mm

Sléptais plauktu turétajs
Plauktu turétajs
Plauktu turétajs
Plauktu turétajs
Stiprinajums plauktu turétajam TRIADE MAXI, 40mm
Kronsteins plauktu, 280x180mm, nerGsé&joss térauds
Plauktu turétajs
Plauktu turétajs
Kronsteins plauktam 150x125mm
Kronsteins plauktu, 180x140mm, nerdséjoss térauds
Kronsteins plauktam MP15, 200x200mm
Kronsteins plauktiem 120mm
Kronsteins plauktiem 120mm
Kronsteins plauktiem 120mm
Kronsteins plauktiem 120mm
Kronsteins plauktiem 120mm
Kronsteins plauktam MP13, 200x100mm
Kronsteins plauktiem 180mm
Kronsteins plauktiem 180mm
Kronsteins plauktiem 180mm
Kronsteins plauktiem 180mm
Kronsteins plauktiem 180mm
Kronsteins plauktiem 240mm
Kronsteins plauktiem 240mm
Kronsteins plauktiem 240mm
Kronsteins plauktiem 240mm
Kronsteins plauktiem 240mm
Kronsteins plauktam 180x140mm
Kronsteins plauktam 280x180mm

Kronsteins plauktam 280x180mm
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SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Krasa

melna

melna

melna

melna

melna

melna
melna struktarkrasa
melna struktarkrasa

melna struktarkrasa

neapstradata nertséjosa
térauda

slipéta nerlséjosa térauda
melna
puléta nertséjo3a térauda

melna

dzeltena, cinkota
nikeléta
cinkota

cinkota

neruséjosa térauda
nikeléta
cinkota
balta
nerlséjosa térauda
melna
brina
klava
melna
balta
peléka
balta
peléka
balta
klava
brina
melna
peléka
balta
klava
brina
melna
vara
balts

peléka

Garums,
mm
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145.0

102.0

150.0

175.0

280

110.0

160.0

150.0

180

120.0

120.0
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120.0

120.0

200

180.0

180.0

180.0

180.0

180.0

240.0

240.0

240.0

240.0

240.0

180.0

280.0
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Augstums, mm Diametrs, mm
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150
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160

160

160
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140

75
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100
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145.0
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14
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Kravnesiba,
kg
20
20
20
20

20

20

Cena EUR par

meérv.

3.13

3.43

3.84

271

217

2.33

14.68

15.45

19.03

14.71

16.52

3.65

18.18

7.32

4.08

3.45

12.32

0.9

0.92

0.96

11.15

8.95

0.85

0.85

0.99

0.74

0.86

1.36

17

13

1.36

14

1.84

1.84

1.83

1.83

1.83

8.28

5.45

4.53
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A~ 29-HT332558

| 29-+7330236
[ 20-+7330237

29-M48054

)i

29-M48089
29-M48055
29-M48090
29-D507077

29-D507078

[JEURURE] 29-0549576
[jEURURE] 29-0515089

29-1.8.2.028-24

YYAXAAY

29-1.8.2.039-24

P 29-M48093
29-D303074
p== 29-M48096
29-D303073
P 29-M48094
—1 29-28741906
P~ 29-M48092

Kronsteins plauktam 280x180mm
Kronsteins plauktam 280x180mm
Kronsteins plauktam 280x180mm
Kronsteins plauktam 300x200mm
Kronsteins plauktam 300x200mm
Kronsteins plauktam 400x250mm
Kronsteins plauktam 400x250mm
Sléptais plauktu turétajs Triade Pro Mini
Sléptais plauktu turétajs Triade Pro
Stirpinajums plauktu turétajam TRIADE SLIM, 18mm
Sléptais plauktu turétajs Triade Slim
Mehanisms sienas savienosanai ar galdu
Mehanisms sienas savieno$anai ar galdu
Mehanisms sienas savienosanai ar plauktu
Kronsteins siena/galds, L-400mm
Mehanisms sienas savieno$anai ar galdu
Kronsteins siena/galds, L-400mm
Mehanisms sienas savieno$anai ar galdu
Mehanisms sienas savieno$anai ar galdu

Mehanisms sienas savienosanai ar plauktu

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas
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melna
vara

misina
balta

peléka
bata

peléka

hrométa
hrométa
hrométa
melna
hrométa
balta
hrométa
dzelteni cinkota

hrométa

- - Sis artikuls turpmak nebis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$&ja bridinajuma.
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